令和 7 年３月２７日

城北支部会員各位

           一般社団法人全国不動産協会東京都本部

城北支部 支 部 長 山下 大七郎

厚 生 委 員 藤生  義大

（公印省略）

令和７年度 ４支部合同「ゴルフコンペ」開催のご案内

早春の候、お変わりなくお過ごしでしょうか。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

新年度の厚生事業のご連絡です。

この度、中野・杉並支部、豊島・文京支部、練馬支部、城北支部による合同ゴルフコ

ンペを開催するはこびとなりました。

 ゴルフを通して会員同士の親睦・交流をより深めて頂ければ幸いと存じます。

皆様の多数の御参加を心よりお待ち申し上げます。

記

① 日  時    令和７年６月３日（火）

② 場  所    東松山カントリークラブ

埼玉県東松山市大谷 1111

           TEL 0493（39）1010(代表)

③ 集合時間    ７：３０ マスター室前集合

④ 受付時間    ６：４５～７：２０（時間厳守）

⑤ スタート    ８：０７     （３コース・各７組ずつ）

⑥ 参 加 費    ３，０００円    （参加賞・パーティー費）

                  ※当日受付時に集金します。

⑦ プレー費    ２０，９２０円 税込（キャディ費・ロッカー費込み）

※飲食等は各自精算してください

⑧ 試合方法    新ペリア方式で行います（同ネットの場合は年齢順）

⑨ そ の 他   コンペ終了後、クラブハウスにて表彰式を行います。

             状況により時間等が変更になる場合がございます。

組み合わせにつきまして、ご希望がある方は事前にお申し出ください。

※緊急の御用の方は事前にご連絡下さいますようお願いいたします。

 緊急連絡先  ０９０－９３４８－０５４６ （厚生委員 藤生）

東松山 CC

合同ゴルフコンペ 参加申込書

参加希望の方は下記内容をご記入の上、支部事務所までＦＡＸをお送りください。

※定員になり次第締め切らせていただきます。

会社名

ご連絡先

参加者

①お名前          (    才) 携帯   （   ）

②お名前          (    才) 携帯   （   ）

③お名前          (    才) 携帯   （   ）

④お名前          (    才) 携帯   （   ）

  必ずお名前・ご年齢・携帯電話の番号をご記入ください。

城北支部 FAX０３－３８２８－８５７７